ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту рішення Вараської міської ради від 28 жовтня 2022 № 2185-ПРР-VIII-1200 «Про внесення змін до Програми мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки» №1200-ПР-01, затвердженої рішенням Вараської міської ради від 20.08.2021 №603

	Найменування заходу
	Найменування показників виконання завдання

	Затверджено 
	Пропоновані зміни

	
	
	Орієнтовна вартість заходу (тис.грн)
	Орієнтовна вартість заходу (тис.грн)

	
	
	Всього
	2023 рік
	Всього
	2023 рік

	Забезпечення перевезень військовозобов’язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації


	
	1281,8
	116,8
	1665,0
	500,0

	
	Кількість перевезень

військовозо-бов’язаних

	145
	20
	165
	40



	Забезпечення перевезення призовників до обласного збірного пункту під час призовів на строкову військову службу до Збройних сил України та інших військових формувань
	
	406,6
	98,6
	508,0
	         200,0



	Забезпечення участі у підготовці та виконанні завдань національного спротиву, забезпечення життєдіяльності населення  і функціонування об’єктів інфраструктури  
	
	10 000,0
	-
	13 000,0
	3000,0



	
	Кількість заходів для забезпечення

участі у підготовці та виконанні завдань національного спротиву, забезпечення життєдіяльності населення  і функціонування об’єктів інфраструктури
	10
	-
	35
	              10



	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, тис.грн

	
	12 269,4
	358,8
	             15 754,0
	3 843,4


